достоверность имеющихся у ОУИО сведений о нем, а также гарантирует, что предоставил ОУИО 

согласие на обработку своих персональных данных в объеме и способами согласно п. 1.10 настоящего 

Соглашения, для целей проведения упрощенной идентификации Клиента (или потенциального 

Клиента). 

4.3. Срок действия ЭСП составляет 364 (триста шестьдесят четыре) дня с даты открытия. 

4.4. До заключения Соглашения с Клиентом - физическим лицом НКО предоставляет ему 

следующую информацию: 

 о наименовании и месте нахождения НКО; 

 о номере лицензии НКО на осуществление банковских операций; 

 об условиях использования ЭСП, в том числе в автономном режиме (в случае использования